常新街发〔2021〕10号

关于调整新闸街道安全生产、消防安全      委员会成员的通知

各村（社区）、机关有关部门、企事业单位：
因机构、人事变动和工作需要，经研究，新闸街道办事处决定对新闸街道安全生产、消防安全委员会组成人员进行相应调整。调整后的成员名单如下：
主  任：王炎丰  新闸街道党工委副书记、办事处主任
副主任：严志军  钟楼经济开发区党工委委员、新闸街道
办事处副主任

- 4 -

- 3 -

吴怀君  新闸街道办事处副主任
郜中文  新闸街道办事处副主任、综合行政
执法局局长
殷  俊  新闸街道办事处副主任
陈丽云  新闸街道党工委委员、纪工委书记
梁银平  新闸街道党工委委员、统战委员、
人武部部长
恽旭雯  新闸街道党工委委员、宣传委员、
办公室主任
孙  佳  新闸街道党工委委员、政法委员
蒋  锋  新闸街道建设管理局局长
祁  俊  新闸派出所所长
成  员：熊  炜  钟楼区市场监督管理局开发区分局副局长
邹韧杰  新闸街道行政审批局局长
吴金卫  新闸街道综合行政执法局副局长
吴  金  新闸街道政法和社会综合治理局局长
徐  光  新闸街道经济发展局局长
臧建伟  新闸街道建设管理局副局长
沈  健  新闸街道财政和资产管理局副局长
毛文明  新闸街道纪工委专职副书记
江建飞  新闸街道总工会专职副主席
孙  斌  新闸街道派出所副所长
孙  彬  新闸街道应急管理和生态环境保护
办公室副主任
徐建江  新闸村党总支书记、村委会主任
沈裕栋  永丰村党总支书记、村委会主任
徐卫洪  庆丰村党总支书记、村委会主任
闵红卫  唐家村党总支书记、村委会主任
史剑峰  凌家村党总支书记、村委会主任
唐李君  前进村党总支书记、村委会主任
朱丽萍  绿地社区党总支书记、居委会主任
安委会下设办公室，办公室设在新闸街道综合行政执法局，办公室主任由孙彬兼任。安委会办公室履行辖区内生产安全的监管工作，协调处理日常事务，具体落实安委会下达的各项工作任务。

常州市钟楼区新闸街道办事处
                       2021年5月20日

[bookmark: _GoBack]
常州市钟楼区新闸街道办公室               2021年5月20日印发